PREFEITURA DÉ,U

mHP-f"Hffi
EDITAL N" 028/2023

COT.TVOCAÇÃo

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paranri5
em exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada,
aprovada e classificada no Concurso Público aberto através do Edital n. 0112022 e
homologado através do Edital no 1012023, pafir comparecer na Divisão de Recursos
Humanos no período deO2a07 de agosto de 2023, a fim de se habiütar em respectiva
nomeação.

ELIZIANE KATIA COLETTO
PROFESSOR

GABINETE DO PRI]ItrEITO MUNICIPAL DE AMPERE. 02 de

DE ADMTNTSTRAÇÀo